
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 040901.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/04/2021 12/04/2021 09/04/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FLAVIA FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação PAULO VICTOR DE ARAUJO JORGE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WILTON AMARO LIMA

Responsável pela Adjudicação FLAVIA FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação JUCIANE TEIXEIRA JORGE NOGUEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

COSTA E SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS ***-028831-** Vencedor

Câmara Municipal de São Benedito
Praça 25 de Novembro, SN | CEP: 62.370-000 | Centro | São Benedito\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 | TEL: (88) 3626-1238 | cmsb1718@gmail.com

Praça 25 de Novembro, SN | CEP: 62.370-000 | Centro | São Benedito\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 18/05/2024 08:12:48


